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Ergénzen Sie Ihre LED-TL-Leuchte mit der LED-TL-Rdhre. Das Glas der Réhre ist mit PET-Folie geschitzt und die Rohre
® Glas ist durch PET- hat eine gleichmaRige Lichtausbeute.

Folie geschitzt
® Hohe Lichtleistung

Die Rohre gibt ein neutralweifdes Licht ab, das flackerfrei ist und eine hohe Lichtausbeute hat.

) Dariber hinaus hat die Rohre eine lange Lebensdauer und ein Starter ist im Lieferumfang enthalten.

® Starterbriicke
enthalten

LED’s light

Allgemeine Eigenschaften

Marke LED's light

Kollektion Funktionell

Konformitatszertifikate CE

Sprache Bedienungsanleitung Dutch

Packungsinhalt Mehrsprachige Bedienungsanleitung

Warenverfigbarkeit Aktiv



LJSHADA

2-Jahre

Lichttechnische Kenndaten

Lumen gesamt

Lumen nutzbar (gerichtet)
Spezifischer Lampenlichtstrom
Farbtemperatur
Farbbeschreibung
Farbwiedergabeindex
Abstrahlwinkel

Flackerfrei

Elektrische Kenndaten
Energieverbrauch
Eingangsfrequenz

Nennstrom

Schutzklasse
Vorschaltgeratetyp

Dimm Art

LED-Chip-Typ
LED-Chip-Marke

Anzahl der LED-Chips

Leistungskenndaten

IP Schutzartgrad
Betriebstemperatur
Energieklasse (EU 2019/2015)
Eprel ID

Mechanische Kenndaten

Abmessung der Artikelbreite

Abmessung der Artikelhthe

Garantie

11251m
1125 Im
150

4000 K
neutralweif
80

220°

true

75W

50/60 Hz

36 — 36 mA
I

IC-Treiber
Nicht dimmbar
SMD 2835
Hongli

46

IP20
-20—40°C
D

731469

28 mm

28 mm



LJSHADA

109 ¢

Geh3usematerial

Diffusor Material

Logistike Kenndaten
Einzelverpackung-Ldnge
Einzelverpackung-Breite
Einzelverpackung-Hahe
Einzelverpackung-Bruttogewicht
EAN Produkt
Einzelverpackungsgewicht (Pappe)
Umkarton-L&nge
Umkarton-Breite
Umkarton-Hdhe

CBM-Umkarton

Menge im Umkarton
Umkarton-Bruttogewicht
Umkarton Gewicht (Pappe)
Umkarton Gewicht (Kunststoff)
Herkunftsland

Statistische Warennummer

Nettogewicht des Artikels

Glass

Glas

71,9¢cm
3,0cm
3,0cm
162,09
8720604300581
52,09

78.cm

21lcm

1lcm

0,02 m®

10

2,10 kg
1007,00 g
31,009

cn
8539520000

Fur weitere Informationen besuchen Sie bitte unsere Website: shada.nl/de /p/0610741



https://shada.nl/de/p/0610741

